<sup>14</sup> MS. Sloane 282, ‘*Zipule*, crispule, oyynnes.’ Sim. Jan. ‘*Zipule*, frictelle crispelle, panis frixus in oleo.’ <sup>15</sup> ζιζάνιον. MS. Sloane 282, ‘*Zizannia*, gith, cokkle.’ Bart. p. 44, ‘*Zizannia*, lollium idem, i. cokel.’ See ante, Lollium. <sup>16</sup> ζύμη. App. ‘*Zonus*, i. fermentum.’

<sup>17</sup> MS. Sloane 282, ‘*Zinzilion*, pentaflon, an<sup>co</sup>. fyueleuedgras.’ where *zinzion* must be a corruption of *quinquefolium*. <sup>18</sup> Gerarde, p. 62, ‘*Ginger* is called in Latine *Zinziber* . . . in French, *Gigembre*.’ <sup>19</sup> Diosc. ii. 189, ζιγγίβερις ἵδουν ἐστὶ φυτὸν γεννώμενον ἐν τῷ Τραγλο-

δυτικῆ Ἀραβίᾳ, κ. τ. λ.

exalbide et leues et ueluti crinite, saporem [habentes gustum] suauem et similem piperi. Virtus autem est ei termantica et malagatica, caligines oculorum detergit, quamuis uires habet . . . . proprie tamen digestioni facit et corroborat et uentrem relaxat.

**Zinzibe** uel **zinzifa** modicum corpori cibum prestat, licet illi saporis nonnulla grā uel genera lenocinentur. Habet enim plura incomoda tandem uel acre cōquuntur, sitim accendent uel commouent, stomachum purgant, difficillimum reddunt uentris officium.

**Zirbus**<sup>1</sup> est omentum ut in Oribasio, uel pinguedo que inferius adheret uentri.

**Zirmon**<sup>2</sup> nascitur in Monte Amanon, uirgas similes habet appio et ramosulos plures et folia similia ei lat . . . . super terram sponsa, fortia et pingua et oculata, cum

uiscitudine. Color est mellinus. Sunt ei uirgas super capitella aneto similia, et semen obrotundum simile cauculo, nigrum et gustu uiscidum, uelud mirre habens odorem. Radix eius uiscida et odorifera, succum plurimum habens, et fauces mordens; uirtus est ei radici et semini et herbe calida. Cuius folia in sale condiuntur et uentrem strinquent. Radix eius uenenis occurrat.

**Zodia** uel **zodion**<sup>3</sup> interpretatur animal.

Inde **circulus zodiacus**<sup>4</sup> et **zodiaca uirtus**.

**Zodoarium**<sup>5</sup> radix est.

**Zuccorarium**<sup>6</sup> uel **succoraria** uel **succozaria**, i. agnus castus uel flos eius uel semen eius uel salix marina.

**Zucara**<sup>7</sup>, **zacara**, **zucarum** uel **zacarum** fit de canna mellis per decoctionem.

#### Explicit Synonima Herbarum<sup>8</sup>.

<sup>1</sup> Bart. p. 44, 'Zirbus, omentum idem.' MS. Sloane 282, 'Zirbus, grece, fatnesse.' <sup>2</sup> Diosc. iii. 72, σμύρνιον . . . γεννώμενον πλέστον ἐν τῷ λεγομένῳ Αμανῷ ὄρει, κ.τ.λ. <sup>3</sup> ζῷδιον. <sup>4</sup> κύκλος ζῳδιακός.